[19.XII.1470]  Preterea autem die mercurii intitulata decima nona dicti mensis decembris anno proxime 
designato ad quam dicta generalis Curia fuit continuata, dictus honorabilis Guillermus Vila, 
regens cancelleriam dicti serenissimi domini regis, existens in capitulo sedis Dertuse nonnullis de 
dicta Curia Valencie ibidem presentibus, mandato et comissione dicti serenissimi domini regis, 
continuavit dictam Curiam ad diem crastinam jovis proxime venturam in eodem loco. Testes, 
honorabiles Jacobus Rossell, legum doctor, et Benedictus Sors, notarius.

[20.XII.1470]  Post predicta autem adveniente dicta die jovis ad quam dicta Curia regni Valencia fuit continuata, 
intitulata vicesima dicti mensis decembris anno a nativitate Domini millesimo CCCCLXXº domino 
Joanne, Dei gracia rege Aragonum, Navarre, Sicilie, et ceteraétera, existente personaliter ac in suo 
regali solio more solito sedente, iilis de dicta Curia Valencie ibídem presentibus et congregatis, pro 
parte trium brachiorum Curie tocius dicti regni Valencie comparuerunt et fuerun presentes ii qui 
sequitur: [RAH, f. 303r]

Pro brachio ecclesie dicti regni Valencie:
Reverendus frater Ludovicus Dezpuig, magister milicie de Montesia et Sancti Georgii.
Joannes Camarena, canonicus sedis et procurator reverendissimi cardinalis et episcopi Valencie.
Guillermus Serra, canonicus et sindicus capitulis sedis Valencie.
Frater Raymundus Siscar, comendator de Torrent, procurator abbatis de Valldigna.
Frater Antonius Giner, procurator comendatoris de Bexix.

Pro brachio militari:
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Nobilis Jacobus de Pallas Ladro, nomine eius proprio et procuratorio nobilis vicecomitis de 
Gallano, nobilis Petri d’Ixar, nobilis Petri de Tous, Manuelis de Vilaplana147, Jaufridi de Tous, et 
Gilaberti Çanoguera.

Nobilis Nofrius de Cardona
Nobilis Perotus de Pallars
Nobilis Perotus de Montcada nomine eius proprio et procuratorio nobilis Hugonis de Cardona
Antonius Joan, miles, nomine eius proprio et procuratorio nobilis Petri Maça de Liçana, Ludo-

[RAH, f. 303v]vici Cornell, \Berengarius/ Vives Boyl, Ludovici Crespi Valldaura, Ludovici Joan et 
Michaelis Joan.

Ludovicus Corella, nomine suo proprio et procuratorio spectabilis comitis d’Oliva.
Michael Sarçola, procurator spectabilis comitis Cocentayne, vicecomitis de Chelva et Berengarii 

Mercader, Jacobi Roca et Joannes Roca.
Alvarus de Matricali, nomine eius proprio et procuratorio illustris infantis Enrici, nobilis Joannis 

d’Ixar et Jacobi d’Ixar.
Franciscus de Fenollet.
Franciscus Masquaros, tenens locum sindici brachii militaris regni Valencie.